
 
 

ZARZĄDZENIE NR 188/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz.337, 620, 621) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł do: 

działu 750 - Administracja publiczna 

rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8409



§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8409



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 966 169,94 0,00 81,39 966 251,33 
  75011   Urzędy wojewódzkie 714 888,27 0,00 81,39 714 969,66 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

852,27 0,00 81,39 933,66 

758     Różne rozliczenia 1 828 216,41 0,00 67 218,00 1 895 434,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 551 448,00 0,00 67 218,00 618 666,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

401 010,00 0,00 67 218,00 468 228,00 

851     Ochrona zdrowia 735 560,00 0,00 750,00 736 310,00 
  85195   Pozostała działalność 15 560,00 0,00 750,00 16 310,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

560,00 0,00 750,00 1 310,00 

855     Rodzina 10 558 147,72 0,00 11 300,00 10 569 447,72 
  85501   Świadczenie wychowawcze 1 670,00 0,00 4 800,00 6 470,00 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 507,00 0,00 300,00 807,00 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 163,00 0,00 4 500,00 5 663,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 562 234,72 0,00 6 500,00 8 568 734,72 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 374,73 0,00 3 000,00 7 374,73 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 79 066,99 0,00 3 500,00 82 566,99 

bieżące razem: 155 720 327,63 0,00 79 349,39 155 799 677,02 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 30 221 206,48 0,00 0,00 30 221 206,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8409



Ogółem: 185 941 534,11 0,00 79 349,39 186 020 883,50 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8409



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 23 014 290,78 20 088 417,42 19 126 418,35 16 274 754,01 2 851 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 081,39 5 081,39 5 081,39 81,39 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 019 372,17 20 093 498,81 19 131 499,74 16 274 835,40 2 856 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 714 738,27 714 738,27 714 738,27 709 738,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,39 81,39 81,39 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 714 819,66 714 819,66 714 819,66 709 819,66 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 973 943,44 17 048 070,08 16 898 270,08 14 564 748,74 2 333 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 19 978 943,44 17 053 070,08 16 903 270,08 14 564 748,74 2 338 521,34 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 844 508,70 435 940,96 364 940,96 83 800,00 281 140,96 14 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 408 567,74 408 567,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 844 508,70 435 940,96 363 440,96 83 800,00 279 640,96 14 000,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 408 567,74 408 567,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 432 199,00 432 199,00 432 171,80 0,00 432 171,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 427 199,00 427 199,00 427 171,80 0,00 427 171,80 27,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 761,00 431 761,00 431 761,00 0,00 431 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 426 761,00 426 761,00 426 761,00 0,00 426 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 377 612,63 64 289 391,43 56 638 045,93 44 628 700,40 12 009 345,53 6 745 601,01 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 700,00 -98 700,00 -93 900,00 -78 900,00 -15 000,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 165 918,00 165 918,00 160 280,60 144 530,60 15 750,00 837,40 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8409



po zmianach 65 444 830,63 64 356 609,43 56 704 426,53 44 694 331,00 12 010 095,53 6 746 438,41 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 456 256,24 31 525 716,24 27 524 474,27 23 193 588,27 4 330 886,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 700,00 -83 700,00 -78 900,00 -78 900,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 562,20 53 562,20 53 562,20 52 812,20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 426 118,44 31 495 578,44 27 499 136,47 23 167 500,47 4 331 636,00 3 725 141,97 271 300,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 738 552,15 738 552,15 539 752,15 360 452,15 179 300,00 180 000,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 700,00 83 700,00 78 900,00 78 900,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 822 252,15 822 252,15 618 652,15 439 352,15 179 300,00 180 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 525 680,62 15 502 999,42 13 365 148,90 11 134 585,10 2 230 563,80 1 822 475,03 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 348,10 7 348,10 6 510,70 6 510,70 0,00 837,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 518 028,72 15 495 347,52 13 356 659,60 11 141 095,80 2 215 563,80 1 823 312,43 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 896 333,33 2 896 333,33 2 658 914,33 2 281 559,33 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 307,70 6 307,70 6 307,70 6 307,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 902 641,03 2 902 641,03 2 665 222,03 2 287 867,03 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 931 818,00 6 931 818,00 6 914 768,00 3 302 298,00 3 612 470,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 946 818,00 6 946 818,00 6 929 768,00 3 302 298,00 3 627 470,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 060,00 820 060,00 687 560,00 399 380,00 288 180,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 820 810,00 820 810,00 688 310,00 399 380,00 288 930,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 560,00 28 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195 Pozostała działalność 
po zmianach 29 310,00 29 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 077 037,90 11 942 022,72 3 866 026,80 2 909 742,08 956 284,72 0,00 8 075 995,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 088 337,90 11 953 322,72 3 877 326,80 2 909 742,08 967 584,72 0,00 8 075 995,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6 780,00 6 780,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 501 924,72 8 501 924,72 952 328,80 853 951,08 98 377,72 0,00 7 549 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 508 424,72 8 508 424,72 958 828,80 853 951,08 104 877,72 0,00 7 549 595,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 017 072,20 5 204 874,06 389 182,06 3 000,00 386 182,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 017 072,20 5 204 874,06 389 182,06 9 300,00 379 882,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 220,34 101 220,34 79 220,34 3 000,00 76 220,34 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 101 220,34 101 220,34 79 220,34 9 300,00 69 920,34 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8409



przed zmianą 206 035 226,40 147 093 786,63 115 765 205,86 73 197 000,12 42 568 205,74 14 670 027,21 12 752 449,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 941 439,77 58 585 939,77 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -111 500,00 -111 500,00 -106 700,00 -78 900,00 -27 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 849,39 190 849,39 183 711,99 150 911,99 32 800,00 837,40 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 206 114 575,79 147 173 136,02 115 842 217,85 73 269 012,11 42 573 205,74 14 670 864,61 12 753 949,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 941 439,77 58 585 939,77 8 037 703,20 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8409


	ZARZĄDZENIE NR 188/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-08-12T11:08:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




